Portal	de	Compras	do	Governo	Federal	https://www.gov.br/compras/pt-br

1.7.							Critério	de	julgamento:	Menor	preço	(item	4	do	edital)

1.8.							Modo	de	disputa:	Aberto	na	forma	eletrônica.	(item	5	do	edital)

1.9.							Valor	estimado	da	contratação:	1.437.642,48	(um	milhão,	quatrocentos	e	trinta	e	sete	mil,	seiscentos	e
quarenta	e	dois	reais	e	quarenta	e	oito	centavos).

1.9.1.	O	preço	de	referência	será	sigiloso	no	processo:	(x)	NÃO			(		)	SIM

1.10.			Os	lances	serão	feitos	com	base	no:		Preço	total	por	lote.	

1.10.1.											Intervalo	mínimo	entre	lances:	0,01%	(um	centésimo	por	cento)	em	relação	ao	melhor	lance	ou	proposta.

[...]

aquele	 que	 tem	 direito	 ao	 tratamento	 diferenciado	 e	 simplificado
estabelecido	nos	art.	42	a	48	da	Lei	Complementar	n°	123/2006,	seja	Microempresa,	Empresa	de	Pequeno
Porte,	 Microempreendedor	 Individual	 ou	 sociedade	 cooperativa	 que,	 no	 ano-calendário	 anterior,	 tenha
auferido	receita	bruta	de	até	R$	4.800.000,00	(quatro	milhões	e	oitocentos	mil	reais).

6.1.2.					MPE	local:	aquela	que	possua	sede	ou	filial	localizada	no	Município	de	Rio	Branco.

6.1.3.					MPE	regional:	aquela	que	possua	sede	ou	filial	em	qualquer	Município	da	Mesorregião	do	Vale	do
Acre.

6.2.							Declaração	como	MPE

6.2.1.

[...]

7.6		Deverá	possuir	no	mínimo	01	(um)	interface	HDMI	e	03	(três)	interfaces
digitais	do	tipo	DisplayPort;

8.												Unidade	de	Disco	Rígido:

8.1		Unidade	de	estado	sólido	com	tecnologia	NVMe,	slot	M.2	e	capacidade	interna
de,	no	mínimo,	512	GB	(Quinhentos	e	Doze	gigabytes)	ou	superior;

1.1

9.												Gabinete:

9.1		Do	tipo	Small	Form	Factor;

9.2		Conectores	para	saída	som	na	parte	frontal	do	gabinete	e	com	suporte	para
conexões	de	saída	e	microfone,	sendo	aceito	conector	tipo	combo;

9.3		Botão	liga/desliga	na	parte	frontal	do	gabinete;